MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua Vinte de setembro, 2616 - CEP 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100/ E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 070/2019 DE 05 DE SETEMBRO DE 2019

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DA CONCESSÃO
DO BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO GRATUITA PARA ESTUDANTES DO

ENSINO SUPERIOR – 2019/2

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO DOS RECURSOS e o RESULTADO FINAL, referente ao Edital

Nº 064/2019, de 06 de agosto de 2019 de concessão do benefício de

alimentação gratuita para estudantes do ensino superior, conforme segue:

1 – DO RESULTADO DOS RECURSOS

NOME ESTUDANTES RESULTADO DOS

RECURSOS

Ana Paula Dias da Silva Deferido

João Pedro Silveira Reck de Souza Indeferido

2 – DOS(AS) CONTEMPLADOS(AS)

NOME ESTUDANTES

1.  Adriele Laís Pereira

2.  Ana Paula Dias da silva

3.  Eduarda Couto Schmidt

4.  Guilherme Orestes Todendi

5.  Henrique Kemmerich Tramontin

6.  Ingrid Balk Richardt

7.  Jaqueline Alves Moreira da Rosa

8.  João Luis Amarilho Andrade

9.  Larissa Dalosto Bolzan

10.  Laura Pinto Rodrigues

11.  Leonardo Santos Faleiro

12.  Letícia Monteiro Zanini

13.  Luis Henrique Delcul

14.  Natacha Ramos da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua Vinte de setembro, 2616 - CEP 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100/ E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

3. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME ESTUDANTES

1.  Bianca de Assis Moreira

2.  João Gabriel Soares Leão

3.  João Pedro Silveira Reck de Souza

4.  Marlei Gonçalves Lima Viero

São Vicente do Sul, 05 de setembro de 2019.

Deivid Dutra de Oliveira

DIRETOR GERAL

Portaria nº 1.866/2016

15.  Nathane Goulart

16.  Patricia Achterberg Karsburg

17.  Patrini Veiga Hopen

18.  Renan Salin da Costa

19.  Rodrigo Bredow Bock

20.  Sthefanni Viana Atlez

21.  Vitor Muller Mazui